Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О перерегистрации граждан, состоящих на учёте в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области

В соответствии со статьёй 12 Закона Нижегородской области от 16.11.2005 №

179-З «О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и

поселений Нижегородской области учёта граждан в качестве  нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

статьёй 14 Жилищного кодекса Российской Федерации  администрация городского

округа города Первомайск Нижегородской области (далее – Администрация)

постановляет:

1. Проводить с 01  февраля  по  01 апреля  ежегодную перерегистрацию

граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма  на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области организовывать и

проводить мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма.

3. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области И.В.Гаврилову.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова